
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO E St, 
GABINETE DO PREFEITO 

  

Publicado no Boletim Oficial 

em pot eo 

PORTARIA 161/20, DE 09 DE JULHO DE 2020. —   

  “INSTITUI A COMISSÃO ELEITORAL PARA 
O CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS 
CULTURAIS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pelos incisos III, V, Vl e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º — Fica instituída a COMISSÃO ELEITORAL PARA O CONSELHO 
MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS. 

Art. 2º - A Comissão de que trata o art. 1º desta Portaria será composta pelos 

seguintes servidores: 

EDUARDO LÚCIO TOSTES BOTELHO -— matrícula nº 4969-7 

JULIANA MACEDO PEREIRA BRAGA — matrícula nº 5202-7; 

AMÓS SILVA JUBIM — matrícula nº 3454-1: 

MARCELO SALIM DE MARTINO — matrícula nº 368-9; 

RAFAEL BONIFÁCIO FINAMOR -— matrícula nº 4274-9, 

Art. 3º - Pelas atividades exercidas na Comissão os seus membros não 

receberão qualquer tipo de remuneração e os serviços serão considerados de relevante 

interesse público. 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

todas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 09 de Julho d 2020. 

Z » 

CLÓVIS TOSTES DE BARRO 
Prefeito Municipal de Miracema 

    
   


